BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 16.05.2017, um 19:00 Uhr, findet eine öffentliche und anschließend nichtöffentliche Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Kindertagesstätte St. Josef Stadtkyll der Zweckverband Kindertagesstätte St. Josef Stadtkyll - Kerschenbach - Reuth, in Stadtkyll, in der Kindertagesstätte, statt.

Stadtkyll, 08.05.2017

Zweckverband Kindertagesstätte St. Josef Stadtkyll - Kerschenbach - Reuth

gez.: Harald Schmitz, Vorsitzender

TAGESORDNUNG

öffentliche Sitzung

- Mitteilungen
- 2. Bildung der Ausschüsse Rechnungsprüfungsausschuss, Wahl der Mitglieder und Stellvertreter
- 3. Spende(n) zu Gunsten der Kindertagesstätte St. Josef, Stadtkyll- Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5 Gemeindeordnung
- 4. Anfragen, Wünsche

nichtöffentliche Sitzung

- 5. Mitteilungen
- 6. Personalangelegenheit
- 7. Anfragen, Wünsche